Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri
Secretaria de Acessibilidade

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 02/2024 – SECRETARIA DE ACESSIBILIDADE (SEACE)

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

A Secretaria de Acessibilidade (SEACE) no uso de suas atribuições considerando a ausência
de outros inscritos no processo seletivo antecipa e divulga o resultado final da Seleção de
Bolsistas PAP, vaga de bolsista do curso de Produção Multimídia, de acordo com o Edital Nº
02/2024/SEACE e seu aditivo Nº 01.

Curso de Produção Multimídia - 01 Vaga

NOME DO CANDIDATO
NOTA

HISTÓRICO

NOTA

CARTA

INTENÇÃO

NOTA

ENTREVIS

TA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

ANA FLAIRA PALMEIRA LIMA 19 30 45 94 APROVADA

A candidata selecionada para a vaga, receberá um email com as orientações para envio dos
documentos e preenchimento dos formulários conforme o item 7.2 do Edital.

Juazeiro do Norte, 05 de agosto de 2024.

Comissão de Seleção
Secretaria de Acessibilidade

_________________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 – Cidade Universitária, Juazeiro do Norte – CE, CEP 63048-080

Sala K404, Telefone (88) 3221-9303, e-mail atendimento.progep@ufca.edu.br

		2024-08-05T15:50:28-0300